Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

 REQUERIMENTO Nº 254/2023

Referente ao protocolo 246/2023
(tapa buraco), na Av. Barretos nº
1590, Jd. Barão nesta cidade.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO  que,  fui procurado por moradores dizendo
haver um protocolo referente a um buraco aberto na rua supracitada,

CONSIDERANDO  que,  este buraco poderá causar acidentes,

CONSIDERANDO que, com o passar do tempo se não houver
solução, o buraco poderá aumentar causando transtornos,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Já foi designado ao órgão competente?

2º) Qual o prazo para  o reparo ser concluído?

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de  março de 2023.

Paulo Monaro
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

22
65

/2
02

3
17

/0
3/

20
23

 1
1:

26
 -

 C
H

A
V

E
: Y

S
S

J-
48

8C
-N

5J
S

-B
54

3

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 17 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YSSJ488CN5JSB543, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: YSSJ-488C-N5JS-B543

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

22
65

/2
02

3
17

/0
3/

20
23

 1
1:

26
 -

 C
H

A
V

E
: Y

S
S

J-
48

8C
-N

5J
S

-B
54

3

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=YSSJ488CN5JSB543,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YSSJ488CN5JSB543
		2023-03-17T11:35:34-0300